АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023г. № 8

Об уточнении адресных сведений в Государственном адресном реестре

В соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и проведенной инвентаризацией, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Кировского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уточнение адресных сведений в Государственном адресном реестре, поставленных на государственный кадастровый учет, согласно приложению.
2. Внести соответствующие сведения в федеральную информационную адресную систему.

Глава Кировского
муниципального образования	Н.Н.Стручков

Приложение
к постановлению администрации
Кировского муниципального образования
от 21.02.2023 г. № 8

	Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственном адресном реестре

	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Степное, улица Мира, дом 13
Кадастровый номер отсутствует
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
29f3d3e1-6b0a-4689-8c4f-55c34d9f1338
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Кировское, село Степное, улица Мира, здание 13
Кадастровый номер 64:20:032601:184
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
29f3d3e1-6b0a-4689-8c4f-55c34d9f1338

Глава Кировского
муниципального образования	 Н.Н.Стручков